
Javni poziv za dostavu ponuda: Nabava informatiike opreme

objavljuje se javni poziv za dostavu ponuda: Nabava laptopa/hibridnih radunala za podrudne Skole
Vranovci i Suinjevci JN 01/2020.

Dokumentaciju o nabavimoiete pogredati u prirogu pod opiirnije.

Oi ,,Bogoslav lulek,, Slavonski Brod
Aleja Miroslava Krleie 2
Tel.035 255 S0S

e-mo il : ured@os.bsulek-sb.skole.hr
OIB:48931293683

KLASA: 406-05 /20-01/0 I
U RB ROJ : 2 17 8-7 2-02-20, 7

Slavonski Brod, 70.06. 2020.

SVI M AI NTERES I RAN I M GOSPO DARSKI M SU BJ E KN MA
- putem mreine stranice ,,http://o+bsulek ,,

PREDMET: Poziv na dostavu ponude
-dostovlja se

OPCI PODACI

7. Podaci o naruditelju:
Noziv: OS ,,Bogoslav Sulek,,Slovonski grod
Sjediite: Aleja Miroslava Krleie 2, Slavonski Brod
OIB:48931293683
Telefon:035 255 S0S
e - mail: ured@os.bsulek-sb.skole.hr

2. Osoba zaduiena za kontakt:
Kontokt osoba: Slavico Durdevi6, prof., rovnoteljica
Telefon:035 255 067
e- moil : ured@os.bsulek-sb.skole.hr

3. Broj nabave:
JN 1/2020

4. Procijenjena vrijednost nobave:
67.200,00 kuna s PDV-om

5, Nadin realizocije nqbave:
Ugovor

PODACI O PREDMETU NABAVE

6, Opis predmeta nobave:
N a bavo roiuna I ne opre me.

7. Kolidina predmeta nobave:
Suklodnotroikovniku kojise nolaziu prilogu tt .



8. Troikovnik:
Prilog Ilovog Pozivo

9. Tehnitkd i struEna sposohnost:
Ponuditeli moro u ponudi dostoviti tehniiku specifikaciiu robe i/ili katatog robe iz kojega mora biti
vidliivo da predmet nabove ispunjava sve minimatne tehniike korokteristike propisane tro{kovnikom.

70. Kriterij odabira:
Traiena konfigurocijo, boljo ili najbliia traZenoj.

77, Mjesto isporuke robe:
OS,,Bogoslov Sulek", Aleja Miroslava Krleie 2,35000 Slavonski Brod

12. lomstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku:
Minimalno jamstvo od 2 godine.

73. Pravna i poslovna sposobnost:
Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuii registar driave sjediSta gospodarskog subjekto.

Upis u registor dokazuje se odgovarojuiim izvodom, o ako se oni ne izdoju u driovi sjediita
gospodarskog subiekta, gospodarskisubjekt moie dostovitiizjovu s ovjerom potpisa kod nodleinog
tiiela' lzvod ili iziova ne smije biti starija od tri mjeseca raiunajuii od dano slanjo pozivo no
nodmetanje

ROKOVT

74, Rok izvrienjo ugovora:
Robo koia ie predmet nabove moro biti isporu(eno u roku od 75 dana od dona potpisa lJgovoro
o kupovini raiunola na adresi naruiitelja.

75. Rok plodanja:

30 (trideset)dana od dana ispostavljonja roiuna no tBAN isporuiitetja.

76, Nailin izrade ponude:

Kako bi ponuda bilo prihvotljiva potrebno je popuniti i dostoviti:
Prilog l. Ponudbeni list - ispunjen i potpison
Prilog ll. Troikovnik- ispunjen i potpison

77. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponude:

Ponude moraju biti dostavljene do 19. lipnja 2020.

Ponude se predaju neposredno ili poitonskom poiiljkom na adresu noruiitelja:

- na prednjoj strani:

OS ,,Bogoslov 1ulek" Stavonski Brod
Aleja Miroslava Krleie 2,35 000 Slavonski Brod
Br. nabave: JN 1/2020
Predmet nabave: Nobava radunalne opreme

- na poledini:

NAZIV I ADRESA

POSTUPKA NABAVE:
Y/ Slovica Durdevid, prof.

/&w;zrrz ^€*+'*^td


